

دستورالعمل اجرایی آئین های دانش آموختگی :

برنامه ها	نحوه اجرا	توضیحات
تلاوت قرآن و پخش سرود جمهوری اسلامی		-
سخنرانی چهره ماندگار با موضوع فضیلت دانش	- معرفی توسط نمایندگان دانشجویان با هماهنگی گروه های آموزشی دانشکده مربوطه	- ترجیحاً رشته تحصیلی سخنران مورد نظر با رشته های دانش آموختگان سنخیت داشته باشد. - لزوماً ایشان فردی عالم و متعهد به ارزشهای انقلاب و نظام باشد
اطلاع رسانی به رسانه ها از جمله صدا و سیما، روزنامه ها و خبرگزاری ها	معاونت دانشجویی فرهنگی دانشکده با هماهنگی روابط عمومی دانشکده	برای شناساندن جایگاه دانشگاه و رشته های مختلف تحصیلی و اطلاع جامعه از تعداد دانش آموختگان و آشنایی مردم با کاربرد رشته ها در جامعه
پخش نماهنگ با موضوع فضیلت دانش، پیشرفت، اهمیت رشته های دانشکده مربوطه	معاونت دانشجویی فرهنگی دانشکده	با هماهنگی معاونت آموزشی و معاونت تحقیقات و فن آوری دانشکده
سخنرانی توسط رئیس دانشکده مربوطه با موضوع افق و آینده فارابی رشته ها و جایگاه دانشکده	دانشکده ها	به منظور ایجاد امید و انگیزه برای ادامه تحصیل دانش آموختگان و معرفی دانشکده
تهیه و اهداء لوح یادبود به دانش آموختگان	دانشکده ها	لوح یادبود توسط دانشکده ها و مشارکت دانش آموختگان و با امضاء رئیس دانشکده تهیه و به تمامی دانش آموختگان اهداء می گردد. (پس از دعوت از تمامی دانش آموختگان یک رشته در یک زمان به روی سن لوح اهداء می گردد).
پذیرایی میان وعده	معاونت دانشجویی فرهنگی دانشکده	-
تقدیر از پدر و مادر یا همسر دانش آموختگان با شرایط خاص	با معرفی دانشکده و دانشجویان و با هماهنگی مسئول اجرای مراسم	
عکس دسته جمعی با پوشیدن لباس دانش آموختگی	با هماهنگی واحدهای سمعی بصری و دانشکده ها	به تفکک رشته و در روز مراسم روی سن انجام می گیرد.

<p>قسم نامه که متناسب با شرح وظایف هر رشته با همفکری اتاق فکر معاونت دانشجویی فرهنگی با دانشکده های مربوطه تدوین گردیده است.</p>	<p>توسط یکی از اساتید بند به بند قرائت می شود و دانش آموختگان به تفکیک رشته با پوشیدن لباس دانش آموختگی روی سن تکرار می کنند</p>	<p>قرائت قسم نامه</p>
<p>پیش از مراسم خاطرات جمع آوری و با هماهنگی معاونت دانشجویی فرهنگی در مراسم ارایه می شود.</p>	<p>نمایندگان دانشجویان</p>	<p>خاطره گویی دانشجویی با موضوع دوران تحصیل، عمره دانشجویی، اردوها، زندگی خوابگاهی، کارآموزی و...</p>
<p>در این نماهنگ فعالیتها و زندگی دانشجویان همکلاسی به نمایش گذاشته می شود. -قبل از پخش، نماهنگ توسط معاونت دانشجویی فرهنگی دیده می شود.</p>	<p>توسط نماینده دانشجویان و واحدهای سمعی بصری دانشکده ها</p>	<p>پخش نماهنگ از دانشجویان همکلاسی و رشته ها به تفکیک رشته های مختلف به مدت حداکثر ۵ دقیقه</p>
<p>جوایز توسط معاونت دانشجویی فرهنگی دانشکده تهیه می شود.</p>	<p>نمایندگان دانشجویان</p>	<p>مسابقه، مشاعره و ... به همراه اهداء جوایز</p>
<p>هماهنگی با مجری برنامه توسط مسوول اجرایی برنامه انجام می شود.</p>	<p>مجری برنامه</p>	<p>قرائت فرازهای از وصایای شهدای دانشجو و ارائه احادیث و روایات در فضیلت دانش</p>
<p>هر دانش آموخته با توجه به ظرفیت مکان برنامه می تواند حداکثر ۲ میهمان دعوت نماید و در صورتی که بخواهد از میهمانان بیشتری دعوت نماید باید از سهمیه دیگر دانش آموختگان استفاده کند.</p>	<p>-تهیه کارت دعوت توسط معاونت دانشجویی فرهنگی دانشکده صورت می گیرد. -توزیع کارت توسط نمایندگان دانش آموختگان انجام می شود.</p>	<p>دعوت از همراهان دانش آموختگان</p>
<p>تهیه هدایا توسط دانشکده های مربوطه</p>	<p>معرفی توسط دانشکده و نهاد های مربوطه</p>	<p>تقدیر از دانش آموختگان برتر علمی، پژوهشی، فرهنگی،...</p>